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KOMUNA E MALISHEVES ~/ = sommsst s
PRANUAR ME: )
gs.reéil}i i Komunés »;:ESL:TEEN%?N. zs/oe/ 2076
Datg; 2470_2/ 2016 Nr.No.Br. _OZA? 29

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t€ Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t€ Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 24 .02. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit punimi i kanalizimit népér
fshatrat e Malishevés, sipas arsyeshmérisé sé pérgatitur nga shérbimi profesional i drejtorisé

pér urbanizém.

I 1. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paragitur nga menaxheri i projektit dhe kapé
shumén e mjeteve financiare prej 1,512.00 €.

11 L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

-~ Kryetari i Komunés
-| Ragip Begaj

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhert,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Daté; 24/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s& Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

1. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér rregullimin e pllakés pér emértimin e shkollés s¢ kompetencés,
sipas kérkesés sé¢ DKAE-s¢, pér nevojat e Qendrés sé¢ Kompetencés né Malishevé.

I 1. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 2,920.90 €.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim shfuqizon ¢do akt tjetér q&é mund té keté rregulluar té njéjtén géshtje dhe i njéjti hyn né
fuqi menjéheré.

3 Kryetan1

Komunés
2 BagD)

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés



I Y REPUBLIRA E KOSOMISREPUBLIC OF KESIUAREPUBLIA KOSOW. ()
. .‘;i KAMEND! | KOMUNES-MALISHEVE \ 2
T HE AIPAL ASSEMMMALIHEVE SKUPSA OPSTIE HLIGEV0 (AL L

PRANUAR ME:
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNIES NIX MALISHEVE

Kryetari i Komunés
NeOlf
Daté; 23/02/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 23 .02. 2016 mori kétz;
AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300,54€.

I 1. Mjetet lejohen né emér té sigurimit dhe té regjistrimit té veturés zyrtare 07-448BQ, e cila éshté né
pérdorim sipas nevojave t¢ QKMFsé, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé.

[1L Pér ckzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet gé jep Ligji mbi Vetégeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mijeteve financiare prej 300,54 €. Mjetet
lejohen né emér té sigurimit dhe t& regjistrimit t€ veturés zyrtare 07-448BQ, e cila éshté né pérdorim sipas
nevojave t& QKMEsg, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé . Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér
shéndetési dhe mirégenie sociale dhe té njéjtat lejohen nga buxheti i KK-s€, ndérsa pér ekzekutimin e
kétij akevendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

- Kryetari  Komunés|
| Ragip Begaj |
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Kryetari i Komunés ACCEPTED ON: 25/ OZ / 207 ‘.
Nr.01/___ PRIMLJENO:
Datg; 22/02/2016 NtNobr. O / /326'

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 22,500.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér furnizimit me mekanizém bujgésor pér nevojat e fermeréve té
komunés sé Malishevés, sipas specifikave té drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetégeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 22,500.00 €. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér
bujqési dhe pylltari né emér té furnizimit me mekanizém bujgésor pér nevojat e fermeréve té
komunés sé Malishevés. Mijetet jané té parapara me buxhetin e Kuvendit t¢ Komunés né
Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente
komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.
7 Kryetari i Komatinés

/> Ragip Begaj -~

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés accerrioon: 25/ 022076
Nr.01/___ PRIMLJENO:
Das, 25/02/2016 .

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 23.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 480.00 €.

I1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me ushqim dhe pije pér pesé me rastin e mbulimit &
shpenzimeve té varrimit té gruas sé z.Fetah Begaj, nga fshati Banje, KK-Malishevés.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

1V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 480.00 €. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit t& shpenzimeve pér ushgim dhe
pije t& shkaktuara né vdekjen e gruas sé z.Fetah Begaj, familje e varfér dhe vetjake, né fshatin
Banjé KK-Malishevés. Mjetet lejohen nga buxheti i KKesé, ndérsa pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv téketu aktvendimi.

Kryetari i':_KQn__;unés
| “Ragip Begaj
\ » 5 <
Aktvendimi ju dorézohet: L SIS/
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, : :
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Datg; 22/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji

nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 7,255.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& mbjelljes sé drunjéve dekorativ sipas kérkesés sé drejtorit t& drejtorisé pér
shérbime publike, KK-Malishevés.

I I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmesé shérbimit té prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 7,255.00 €. Mjetet
lejohen sipas kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér shérbime publike, pér rregullimin e parkut té qytezés,
hapésirave publike né komunén e Malishevés. Mjetet lejohen nga buxheti i Kuvendit t¢ Komunés né
Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té
autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

N A Kryetari ji"\KQm_unéS
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Kryetari i Komunés ACCEPTEDON: 25/
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Daté; 22/02/2014 NrNo.Br_Of / L@

2/ 20/c

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés s&
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2014 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 992.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me shérbime t€ teknikés muzikore pér nevojat e
institucioneve arsimore & komunés sé Malishevés, pér periudhén shkurt-Prill, 2016.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria arsim dhe edukim.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetégeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mijeteve
financiare prej 992.00 €, né emér té¢ furnizimit me shérbime t€ teknikés muzikore pér
nevojat e institucioneve arsimore té komunés sé¢ Malishevés, pér periudhén shkurt-Prill,
2016. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim dhe jané t& parapara
nga buxheti i Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e keétij
aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

% Kr?etari"i.l(_qr_;m_nés
o/ Ragip Begaj: - -

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ 322
Datg; 25/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 25.02. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 997.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me material trajnues pér menaxhmentin e institucioneve
arsimore. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim nr.11/148, dt.24.02.2016.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmesé shérbimit t&
prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe
Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t& ndajé shumén e mjeteve financiare prej 997.00 €. Mjetet
lejohen né& emér t& furnizimit me material trajnues pér menaxhmentin e institucioneve arsimore. Mjetet
ndahen sipas kérkesés sé& drejtorisé pér arsim dhe edukim, ndérsa lejohen nga buxheti i KK-sé, né
Malishevé. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente komunale t&
autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Kryetari i Komunés
- ‘Ragip Begaj
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Kryetari i Komunés ACCEPTED ON: 25 /o 2/&:; V{A
Nr. 01/ PRIMLJENO:

Daté; 25/02/2016 v O{/,32/
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t€ Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 & Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s&
Malishevés, dhe kérkesés sé parashtruar nga drejtori i drejtorisé pér shéndetési dhe
miréqenie sociale,

Kryetari i Komunés me daté 25.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 240.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér furnizimit me tepison pér nevojat shkollés fillore né fshatin
Temeqiné. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.11/143, dt.23.02.2016, t& parashtruar nga
drejtoria pér arsim dhe edukim.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé¢ jep Ligji mbi Vetégeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 240.00 €. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér arsim
dhe edukim né Malishevé, né emér té furnizimit me njé tepison pér nevojat e shkollés fillore
né fshatin Temeqiné. Mjetet jané té parapara me buxhetin e Kuvendit t¢ Komunés né
Malishevé pér vitin 2016, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet
kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

: '.K'ryemri iK@munés
Ragip Begaj - -

Aktvendim i Kryetarit t& Komun&s n& Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI 1 KOMUNES NF: MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 22/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal (Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t€ Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 420.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té organizimit té transportimit pér nxénésit e shkollés fillore t€ mesme té ulét
Visar Krasniqi “ né fshatin Drenoc, KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér arsim
dhe edukim, né lidhje me realizimin e transportit t€ shkollés sé lartcekur nga data 02.03.2016 deri mé daté
04.03.2016, sipas projektit té Kosovision.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim, ndérsa mjetet jané lejuar sipas kérkesés nr.11/131 té datés 16.02.2016, t&é
parashtruar nga DKAE- né Malishevé.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéher.

| KtYCtaﬂIKomuncs
Ragip Begaj
W—ﬁ 8
( 7 3, & Fi

Aktvendimi ju dorézohet: &
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, N
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Arkivit t& komunés.
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PRABUAR ME:
Kryetari i Komunés accepreDon: 25 /6 2/ z07€
Nr. 01/ PRIMLJENO:

Daté; 22/02/2016 NeNoBr_of /549

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&€ Komunés sé Malisheves

Kryetari i Komunés me daté 22 02. 2016 mori kété,

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 997.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me fletore té pérgatitjeve me shkrim pér nevojat e mésimdhénésve
té shkollave té mesme né Komunén e Malishevés. Mjetet ndahen sipas , sipas kérkesés sé drejtorisé pér

arsim dhe edukim nr.125, dt. 16.02.2016.

11 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

* - Kiyetari i Komunés
ip Begaj
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KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE THE MUMCIPAL ASSEMBLY-MALIEHEVE SKAIPSING DPSTINE-MALISEVD
PRAMUAR ME:
ACCEPTED ON: 2540;(2 o7¢
Kryetari 1 Komunés PRIMLJENO:
Nr. 01/
- e Nr.No.Br. A
Daté; 22/02/2016 No8r of /315

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
1. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 70,000.00 €
I . Mjetet lejohen né emér té renovimit té kanalizimeve né komunén e Malishevés. Aktvendimi éshté
marré duke u bazuar né paramasén dhe parallogariné e pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé

pér urbanizém.

I I L. Mjetet financiare pér realizimin e kétij projekti, jané t& parapara me buxhetin e KK-Malishevés pér
vitin 2016.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém si dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit & prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Kiyetari i Komunés '
% Ragip Begaj |

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/ 317

Datg; 25/02/2015

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér themelimin e Grupit Punues pér Hartimin e Planit
Zhvillimor

Kryetari i Komunés me daté 25 .06. 2015 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EGRUPITPUNUES PERHARTIMIN E PLANIT
ZHVILLIMOR KOMUNAL

I. Formohet Grupi Punues pér Hartimin e Planit Zhvillimor, pér nevojat e komunés sé
Malishevés.

I I. Grupi punues i cekur sipas nenit 1 t& kétij aktvendimi, do té jeté me anétarét e cekur si
mé poshté;

-1. Valdete Morina - Menaxhere e projektit,
-2. Mefail Paqarizi -anétar i grupit punues,
-3. Halit Mazreku -anétar i grupit punues,
4. Enver Mazreku -anétar i grupit punues,
-5. Mehdi Krasniqi  -anétar i grupit punues,
-6. Adem Mazreku  -anétar i grupit punues,
-7. Sinan Gegaj -anétar i grupit punues,
-8. Salih Bytyqi -anétar i grupit punues,
9. Driton Krasniqi  -anétar i grupit punues,
-10. Milaim Morina - anétar i grupit punues,
-11. Kushtrim Krasniqi -anétar i grupit punues,

111 Ky grup punues éshté i obliguar t& merret me hartimin dhe zbatimin e procedurave, né
lidhje me implementimi i kérkesave ligjore qé kané t& béjné me PZHK-ng, pér nevojat e KK-
Malishevés.

IV. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. 2o :
- Kryetari i Komunés
Ragip Begaj,

Aktvendimi ju dorézohet: \we L
1. Grupit punues. T
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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PRAMUAR ME:

ACCEPTED ON: 7 ?,/O”/ 207¢

Kryetari i Komunés PRIMLJENO:
Nr. 01/___
Daté; 12/02/2016 Nr-No.Br._& 7 Zz go

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligijit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s&¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&é prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim me inventaré pér nevojat e QKMF-s¢,“Shpétim Robaj

né kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale né Malishevé

I L N& emér té realizimit té synimeve té pércaktuara né nenin 1, t& kétij aktvendimi, lejohet shuma e
mijeteve financiare prej 954.00 €.

11 L Aktvendimi éshté marré duke pasur parasysh kérkesén e drejtorit t& drejtorisé pér shéndetési dhe
miréqenie sociale, dt.10.02.2016.

[ V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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PRAMUAR ME:

ACCEPTEDON: 2 2 Lenn /
Kryetari i Komunés PR e A2 A 2076
Nr. 01/
Daté; 12/02/2016 NrNoBr_o 7 /277

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligii
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim me njé pajisje té kamerés HDD 1 TB, sipas kérkesés sé
parashtruar nga drejtori i QKMF-sé, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé.

I I. Né emér té realizimit t& projektit té lartcekur, lejohen mjetet financiare né shumén prej 180.00 €.

[ I I. Aktvendimi éshté marré duke pasur parasysh kérkesén e drejtorit té drejtorisé pér shéndetési dhe
mirégenie sociale, dt.10.02.2016.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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PRAMUAR ME: )
ACCEPTED ON:_ 2. ?/Qz’"/ zo16
Kryetari i Komunés PRIMLJENO: '
Nr. 01/__ 2y
Daté; 20/01/2016 ”'-”"-B’-ﬁ// 27>

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 20 .01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim me RO-Kabinet-Filma, pér nevojat e QKMF-sé,dhe
pikave tjera shérbyese shéndetésore népér fshatra sipas kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenje
sociale.

I L. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 985.00 €.

111 DPér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenje sociale, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes

shérbimit t&é prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menj gheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés




KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE THE HUMEIPAL ASSENBLY-MALIGHEVE SKEPSINA OPSTINE-MALISEVD

PRABUAR ME:

ACCERTED OM- W
Kryetari i Komuneés PRIMLJENO: #

Nt 01/
Daté; 20/01/2016 Nr.NoBr._ & 7’ /Z 7y

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 7 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 20 .01. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE T PROKURIMIT PUBLIK

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 985.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t€ furnizimit me RO-Kabinet -filma, t& Réntgenit, sipas kérkesés drejtorisé pér
shéndetési dhe mirégenie sociale, pér nevojat ¢ QKME:sé, © Shpétim Robaj “ né KK-Malishevés.

I 1L Organizimi do t&é béhet nga ana ¢ drejtorisé pér administraté, ndérsa pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.

1 V. Ky aktvendim hyn né& fuqi menjéheré.

/ KIYetan 1Komunes
| BagipBegyy

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés

REPUBLIKA E K OSOVES wmmzms&ﬁ;ﬁmmﬁ_ ik 050w ]’2@
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7 TTTY REPUBLIKA E KOSDVES-REPUBLIC OF RUSCVA-REPUBLIKA KOSOW ﬁ, ;
$ KLVENDI | KOMUNES- MALISHEVE
YHE MUNCIPAL ASSEMBLYMALISHEVE SKaPSINA OPSTINE HALISEVO £
PRAKUAR ME:

ACCEPTED ON: 2_‘5/02 / ze/é
PRIMLJENO:

Nr.No.Br. C'—"// 274

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kiryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 22/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Sratutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 18,528.93 €.

I I Mijetet lejohen né emér té rregullimit té kanalizimit né lagjen e Mirdité né Malishevé. Aktvendimi
éshté marré duke u bazuar né paramasén dhe parallogariné e pérgatitur nga shérbimet profesionale t&
drejtorisé pér urbanizém me specifikat ( lagja Mirdité ) L=450 m '

I 11 Mjetet financiare pér realizimin e kétij projekti, jané t& parapara me buxhetin e KK-Malishevés pér
vitin 2016.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém si dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

4 _ K‘ryetan LKQmunes
Raglp B&gal

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit té¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES,

KOMUNA E MALISHEVES *

Kryetari i Komunés ACCEPTED ON: 23/@3/2@?’6_
Nr.01/___ PRIMLJENO: e

Datg; 22/02/2016 NeNoBr. @7 /2 7Y
4

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t€ Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés s¢
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,120.00 €.
I I Mijetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet
profesionale t& drejtorisé pér urbanizém, né kuadér t¢ KK- Malishevés, né lidhje me
mirémbajtjen e ndricimit publik né qytezén e Malishevés dhe tek Varrezave e Déshmoréve.
111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.
I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

: '._K;yet.m_i__i' Konmnes
| Rewip/Bega o)

Me aktvendim njoftohet; pO \
1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,

3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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PRAMUAR ME:

accepTED ON: 2.3 Jo2/ 2076

PRIMLJENO:

Nr.No.Br. 02: / 275

=)

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI [ KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 22/02/2016

Mbéshterur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 18,220.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té rregullimit té oborrit té shkollés fillore né fshatin Balincé, KK-Malishevés.
Vendimi &shté marré duke pasur parasysh kérkesén e parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim, si
dhe paramasén dhe parallogariné e pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmesé shérbimit t& prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,

2. Drejtorisé pér administraté-shérbimit té prokurimit,
3. Arkivit té komunés.

ST Kryetan i Komunés
- e




REPUBLIKA E KOSOVES
1 J REPUBLING E KOSOVB-REPUBLIC OF KESOVAfEP VR nEidhie
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KOMUNA E MALISHEVES "/ e momssamr s susiked

PRANUARME:

Kryetari i Komunés ACCEPTED ON:_ 7 3/6 2./ zor b
Nr.01/___ PRIMLJENO: '
Daté; 22/02/2016 NeNoBr,_O7/2 2.

/

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I .T¢ zotohen mjetet né shumén prej 68,966.05 €

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Rregullimi i kanalizimit kryesor pér ujéra
té zeza” qé lidh fshatrat Vérmicé-Drenoc ( L=1950 m' ) KK-Malishevés. Realizimi i projektit né
fjalé do té béhet sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, duke u bazuar né gjendjen né terren.

I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit
té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetiri i Komunés
- :-Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet: ¥ A L _"J
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa, \ ¥ Sty - SRS/
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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PRAMG I ME:

AccerTBD ON: 23/ og/ zo7€

PRIMLJENO:

Nr.No.Br. 0//274

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/____
Datg; 22/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji

nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 47,168.20 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té rregullimit té oborrit té kopshtit pér fémijé né Malishevé, KK-Malishevés.
Vendimi &shté marré né bazé té paramasés dhe parallogariné e pérgatitur nga shérbimet profesionale t&
drejtorisé pér urbanizém.

1 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmesé shérbimit té prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,

2. Drejtorisé pér administraté-shérbimit té prokurimit,
3. Arkivit té komunés.
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PRARUAR ME:
accerrEDon: 2.3 /62 / ZO {6
PRIMLJENO:

Kryetari i Komunés

Nr.01/___ NeNoBr_0f /76
Datg; 22/02/2016 7

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L040) dhe né pajim me nenin 2 dhe 4 & Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 59,898.72 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& rregullimit té sistemit t& ngrohjes gendrore pér nevojat e objektit té ri,
té administratés s&¢ KK-Malishevés.

I 1 I. Urdhérohet shérbimi i prokurimit publik, qé né pajtim me Ligjin e prokurimit, t& iniciojé
procedurat e prokurimit, né lidhje me realizimin e synimeve t& cekura mé nenin 1 t& kétij
aktvendimi.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit

publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
-Ragip Begaj.|

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komuné&s n& Malishevé
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u REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDIIKOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunes

Nr. 01/___

Daté; 22/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té Komunés sé¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22 02. 2016 mori kété,

AKTVENDIM
I. Lejohen mietet financiare né shumén prej 995.00 €.

I I. Mijetet lejohen né emér té furnizimit me flamuj standard kombétaré, sipas kérkesés s¢ drejtorisé pér
shérbime publike, né kuadér t& KK- Malishevés.

11 I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 900.00 €. Mjetet lejohen
sipas kérkesés sé drejtorisé pér shérbime publike, né emér té furnizimit me flamuj kombétar sipas nevojat té
késaj drejtorie. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-s¢, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té
kujdesen organet kompetente komunale.

Naa arsyet ¢ cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv 1é Ritij aktvendin.
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KOMUNA E MALISHEVES
PRAR AR ME
Kryetari i Komunés SE&E:E%F’”' £3/0 ?{//Za /"/
Nr. 01/___ '
Datg; 22/02/2016 NeNoBr_o 7/ 2 ¢ g

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t€ Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 150.00 €.
I L. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& trajnimeve pér anétarét e Qendrés Rinore dhe
KVRLsé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga ana e drejtorisé pér kulturé,rini dhe

sport, né kuadér t&¢ KK- Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

- Kryetari i Komunés
" Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet: fouls (’j?
1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet, a3k )
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,

2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit & Komunés n& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NIE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés

Nr. 01/%{,
Daté; 1 212016

Mbéshtetur né nenin 13, 58 ( shkronja f ) nenit 62 par.62.2 dhe 62.3,té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) miratuar me daté20 shkurt 2008, dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés, neni 30,

Kryetari i Komunés me daté 16 .02. 2016 mort RELE,

AKTVENDIM
PER RICAKTIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE PER ARSIM DHE EDUKIM

I. Shfugizohet Aktvendimi nr.01/58, dt.13.01.2014, né lidhje me emérimin e drejtorit té drejtorisé pér arsim
dhe edukim, né kuadér té KK-Malishevés.

I I Ricaktohet, z.Blerim Thagi, drejtor i drejtorisé pér gjeodezi,kadastér dhe shérbim pronésoro-juridik né
kuadér té KIK-Malishevés.

111 Urdhérohet, drejtori i drejtorisé sé lartcekur, gé té béjé pranim dorézimin e zyrés, mjetet e punés,
dokumentacionin dhe té gjitha té béhen me evidentim né procesverbal né prani & komisionit.

IV. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdesen organet kompetente né KK-Malishevés.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Palés

2.Dosjes sé personelit
3.Arkivit t¢ komunés




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES N MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/, 2
Date; 16/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 58 ( shkronja a dhe f ) dhe nenin 62, 66 par. 66.1 té Ligjit pér Vetéqeverisjen lokale né
Republikén e Kosovés Ligji nr.03/1-040 ) miratuar me dt.20 skurt 2008, dhe né mbéshtetje t& Statutit té
Komunés sé Malishevés neni 30,34 par.34.1,
Kryetari i Komunés sé Malishevés me daté,16.02.2016,mori kété;
AKTVENDIM
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE PER ARSIM DHE EDUKIM

L. z. Avdi Morina nga fshati Burim ( Joviq ), KK-Malishevés, emérohet drejtor i drejtorisé pér arsim dhe dukim.

I L. I lartécekuri,autorizohet qé t'i ushtrojé té drejtat dhe detyrat,konform Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale né
Republikén e Kosovés dhe Statutit t& Komunés sé¢ Malishevés.

I I LPér ekzekutimin e kétij aktvendimi,kujdeset kryetari i komunés,pérmes udhéheqgésit té pérsonelit,né ményré
qé i eméruari pér drejtoré t'i gézojé,té gjitha t& drejtat tjera té cilat i lejohen me Ligj.

I V.Ky aktvendim hyn né fuqi nga dita e marrjes sé kétij aktvendimi, dhe i njéjti vlen deri né njé vendim tjetér t&
oreanit kompetent me té cilin do t& vendoset ndryshe né lidhje me ¢éshtjen né fjalé.

Kryeta«niKomu nés \

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Palés

2.Shérbimit té pérsonelit
3.Arkivit t& komunés



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari { Komunés
Nr. 01/ 35“1

Daté; 16/02/2016

Mbéshtetur né nenin 58 ( shkronja a dhe f ) dhe nenin 62, 66 par. 66.1 té Ligjit pér Vetéqeverisjen lokale né
Republikén e Kosovés Ligji nr.03/1-040 ) miratuar me dt.20 skurt 2008, dhe né mbéshtetje t& Statutit té
Komunés sé Malishevés neni 30,34 par.34.1,

Kryetari i Komunés sé Malishevés me daté, 16.02.2016,mori kétg;
AKTVENDIM
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE PER INSPEKTORAT

I. z. Fadil Shala nga fshati Guncat, KK-Malishevés, emérohet drejtor i drejtorisé pér inspektorat, né KK-
Malishevés.

I 1. 1 lartécekuri,autorizohet qé t'i ushtrojé t& drejtat dhe detyratkonform Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale né
Republikén e Kosovés dhe Statutit t¢ Komunés sé Malishevés.

11 LPér ekzekutimin e kétij aktvendimi,kujdeset kryetari i komunés,pérmes udhéheqésit t&é pérsonelit,né ményré
qé i eméruari pér drejtoré t'i gézojé,té gjitha t& drejtat tjera té cilat i lejohen me Ligj.

I V.Ky aktvendim hyn né fuqi nga dita e marrjes sé kétij aktvendimi, dhe i njéjti vlen deri né njé vendim tjetér té
organit kompetent me té cilin do té vendoset ndryshe né lidhje me ¢éshtjen né fjalé.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Palés

2.Shérbimit té pérsonelit
3.Arkivit t&¢ komunés




e REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVEE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Date; 16 /02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligii nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés sé drejtorisé pér
ekonomi,financa dhe buxhet, pér formimin e komisionit pér regjistrimin e inventarit dhe paisjeve
kompjuterike, t& administratés sé¢ KK-sé&,

Kryetari i Komunés me daté 16 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér regjistrimin e inventarit dhe pajisjeve kompjuterike,dokumentacionit me
rastin e pranim dorézimit t& detyrés pér drejtorit;

Drejtorit té drejtorisé pér administratg,
Drejtorit té drejtorisé pér gjeodezi,kadastér dhe shérbim, pronésoro4uridik,
Drejtorit té drejtorisé pér urbanizém.

I . Komisioni formohet né pérbérje prejé tre (3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Remzi Javori-kryetar,

-2. Mal Krasnigi-anétar,

-3. Agim Morinaanétar,

4. Salih Bytyqi-Procesmbajtés

111 Personat e cekur sipas nenit 2 t& kétij aktvendimi, t& cilét ushtrojné punét dhe detyrat e punéve
shefa té drejtorive pérkatése, caktohen ushtrues detyre né drejtorit respektive, deri né emérimin e

drejtoréve pérkatés né pajtim me dispozitat ligjore té Ligjit pér vetéqeverisje lokale t&¢ Republikés sé&
Kosovés, Ligji nr.03/1-040, dt.20.02.2008.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonoml financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme. -

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Komisionit
2.Arkivit té komunés




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 unés
Nr. 01///¢) -
Daté; 16/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 58 ( shkronja f ) nenit 62 par.62.2 dhe 62.3,t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligii nr.03/1L-040) miratuar me dat€20 shkurt 2008, dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés, neni 30,

Kryetari i Komunés me daté 16.02. 2016 mori kel
AKTVENDIM
PER RICAKTIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE

PER MBROJTJE DHE SHPETIM

I. Shfugizohet Aktvendimi nr.01/59, dt.13.01.2014, né lidhje me emérimin e drejtorit t€ drejtorisé pér
mbrojtje dhe shpétim, né kuadér té¢ KK-Malishevés.

I I Ricaktohet, z.Ahmet Morina, drejtor i drejtorisé pér urbanizém né kuadér t&¢ KK-Malishevés.

111 Urdhérchet, drejtori i drejtorisé sé lartcekur, qé té béjé pranim dorézimin e zyrés, mjetet e punés,
dokumentacionin dhe té gjitha té béhen me evidentim né procesverbal né prani té komisionit.

1 V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdesen organet kompetente né KK-Malishevés.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

o

Aktvendimi ju dorézohet: \2 2%
1.Palés e
2.Dosijes sé personelit
3.Arkivit té¢ komunés



e REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/4% 3
Daté; 16/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 58 ( shkronja f ) nenit 62 par.62.2 dhe 62.3,t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligii nr.03/1-040) miratuar me daté20 shkurt 2008, dhe né mbéshtetje t€ Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés, neni 30,
Kryetari i Komunés me daté 16 .02. 2016 mori kéfZ,
AKTVENDIM
PER RICAKTIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE
PER INSPEKTORAT

I. Shfuqgizohet Aktvendimi nr.01/59, dt.13.01.2014, né lidhje me emérimin e drejtorit té drejtorisé pér
inspektorat, né kuadér té KK-Malishevés.

I I Ricaktohet, z.Sejdi Pacarizi, drejtor i drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim né kuadér té KK-Malishevés.

111 Urdhérohet, drejtori i drejtorisé sé lartcekur, qé t€ béjé pranim dorézimin e zyrés, mjetet e punés,
dokumentacionin dhe té gjitha té béhen me evidentim né procesverbal né prani té komisionit.

1 V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdesen organet kompetente né KK-Malishevés.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Palés

2.Dosjes sé personelit
3.Arkivit t¢ komunés




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Ni. 01/ AC
Daté; 16/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 58 ( shkronja f ) nenit 62 par.62.2 dhe 62.3,t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligii nr.03/1-040) miratuar me daté20 shkurt 2008, dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés se
Malishevés, neni 30,

Kryetari i Komunés me daté 16 .02. 2016 mori kété,

AKTVENDIM
Pi:R SHKARKIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE PER URBANIZEM

1. Shfugizohet, Aktvendimi nr.01/319, dt.18.03.2015, né lidhje me emérimin e drejtorit té drejtotisé pér
urbanizém, né kuadér té KIK-Malishevés.

I I Shkarkohet, z.Skender Rrahmanaj, drejtor i drejtorisé pér urbanizém, né kuadér té KK-Malishevés.

I I. Urdhérohet, drejtori i drejtorisé sé lartcekur, qé té béjé pranim dorézimin e zyrés, mjetet € punés,
dokumentacionin dhe té gjitha té béhen me evidentim né procesverbal né prani té komisionit.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdesen organet kompetente né KK-Malishevés.

IV. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Palés

2.Dosjes sé personelit
3.Arkivit t¢ komunés




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NIt MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés

Nr. 01/ /A7
Daté; 16/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 58 ( shkronja f ) nenit 62 par.62.2 dhe 62.3,t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) miratuar me daté20 shkurt 2008, dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé
Malishevés, neni 30,

Kryetari i Komunés me daté 16 .02. 2016 mori kétz;

AKTVENDIM
PER SHKARKIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE PER ADMINISTRATE

L. Shfuqgizohet Aktvendimi nr.01/318, dt.18.03.2015, né lidhje me emérimin e drejtorit té drejtorisé pér
administraté, né kuadér té¢ KIK-Malishevés.

I I. Shkarkohet, z.Sami Kafexholli, drejtor i drejtorisé pér administraté, né kuadér t&¢ KK-Malishevés.

I L. Urdhérohet, drejtori i drejtorisé sé lartcekur, qé té béjé pranim dorézimin e zyrés, mjetet e punés,
dokumentacionin dhe t€ gjitha t€ béhen me evidentim né procesverbal né prani té komisionit.

I T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdesen organet kompetente né KK-Malishevés.

IV. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Palés

2.Dosjes sé personelit
3.Arkivit t¢ komunés




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetar 1 Komunés
Nr. 01/ /A0
Daté; 16/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 58 ( shkronja f ) nenit 62 par.62.2 dhe 62.3,t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (
Ligji nr.03/L-040) miratuar me daté20 shkurt 2008, dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés, neni 30,

Kryetari i Komunés me daté 16 .02. 2016 mori kété,

AKTVENDIM
PiER SHKARKIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE PER GJEODEZI, KADASTER DHE SHERBIM
PRONESORORO-JURIDIK

L. Shkarkohet, z.Fatmir Ademaj, drejtor i drejtorisé pér gjeodezi,kadastér dhe shérbim pronésoro-juridik, né
kuadér té KIK-Malishevés.

I I Urdhérohet,drejtori i drejtorisé pér administraté té pérgjithshme qé t€ béjé pranim dorézimin e zyrés,
mjetet e punés, dokumentacionin dhe té gjitha té béhen me evidentim né procesverbal né prani té
komisionit.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtori i drejtotisé pér administraté té pérgjithshme
dhe udhéheqgsi i personelit né KK-Malishevés.

IV. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Palés

2.Dosjes sé personelit
3.Arkivit t&¢ komunés
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Daté;16.02.2016 N No B, O/{ 172

Mbéshtetur né Ligjin Nr.03/L-068 Pér Arsimin né Komunat e Republikés s&é Kosovés, neni 5 shkronja
(d).Ligjin pér Vetéqgeverisjen Lokale (Ligji nr.03/L-040), neni 13 dhe neni 58, Udhé&zimit Administrativ
nr.08/2014. t€ datés, 25.02.2014, neni 7 dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés.

Kryetari 1 Komunés sé¢ Malishevés me daté: 16.02.2016, 1éshon kété:

VENDIM

[.Z. Adem Krasniqi caktohet ushtrues detyre i drejtorit né SHFMU “ Ganimete Terbeshi” né Astrazup

I LPér ekzekutimin e kétij vendimi obligohen drejtori i drejtorisé pér arsim dhe edukim né& komunén e Malishevés
duke njoftuar palét qé jané subjekt i vendimit t& lartécekur.

b

['TI. Né rastet e veprimeve t€ cilat bien né kundérshtim me nenin 1 t& kétij vendimi, do t& konsiderohet si tejkalim
1 autorizimeve dhe shkeljeve ligjore.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Vendimi ju dérgohet
1. Drejtorit t& drejtorisé pér arsim dhe edukim
2. Arkivit té komunés.

Zyra ¢ Kryetarit t¢ Komunégs né Malisheve
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Ne.No.Br, O//f Kv‘/

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NIE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Daté; 12/02/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t€ Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né
mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12 .02. 2016 mori kéfé,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 994.50 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té€ furnizimit me material arsimoré ( shkumésa ) pér nevojat e shkallave té
mesme dhe fillore t&€ Komunés sé¢ Malishevés.

I T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme prmesé shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Ariyerim

Kiryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 994.50 €. Mjetet lejohen
né emér té furnizimit material arsimoré ( shkumsa t€ bardhé )pér nevojat e shkollave fillore dhe t€ mesme né
kuadér té drejtorisé komunale té arsimit né KK-Malishevés. Mjetet ndahen nga buxheti i Kuvendit té
Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente
komunale t€ autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv 12 kétyj aktvendinii.

e _Krjfé@a‘Komunés
= RogisBhes




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Dat¢; 12/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

REPUBLIA E wﬁmwﬂt OF nwva?usm KOGEVA :@3
= - - T HUVEND! | KOMUNES ML IBHEV <
Kryetari i Komunés me daté 12.02. 2016 mori kété; * THE WUNKEPAL ASSEMBL Y MALISHEVE SKWPSINA OPSTINE MaLIBEVD lm‘\ f

L
" T

PRABUAR ME:

AKTVENDIM ACCEPTED ON: ‘/6/0}’/,‘?_@/6
PRIMLJENO: ’
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 5,895.00 €. NeNoBr, (07, // 45

I I. Mijetet lejohen né emér té furnizimit me pajisie medicinale pér nevojat e QKME-
s&,”Shpétim Robaj “ né Malishevé, sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér shéndetési
dhe mirégenie sociale.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 5,895.00 € Mjetet lejohen né emér t€ furnizimit me pajisje medicinale pér
nevojat e drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale pérkatésisht QKMF-sé,
“ Shpétim Robaj “ né Malishevé. Mijetet financiare lejohen sipas kérkesés sé organit té
lartcekur dhe jané té parapara nga buxheti i Kuvendit t&¢ Komunés né Malishevé pér vitin
2015, kurse pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente
komunale té autorizuara me ligj.
Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né das,gaziw ,_ k;eugqummnd;mt
¥4, .

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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BUAR ME:
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PRIMLJENO:
Nr.No.Br. 0/! //6 7

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 12/02/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12 .02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim me material sanitar, pér nevojat e QKMFE-sé,dhe pikave

tjera shérbyese shéndetésore népér fshatra sipas kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenje
sociale.

I L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 981.74 €.
I I 1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenje sociale, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes

shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqgi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Kryetari i Komunés

Nr.01/___ PRAMUAR ME:_ 07/.-_70/4
Daté; 10/02/2016 s 16/02

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkroﬁjﬁ“gr-dﬁm&—pﬁ—

Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t&é Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.02. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 224.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije t&é shkaktuara
nga drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



